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Republika Hrvatska
Ministarstvo kulture

Potpora knjizi strana

Pregled programa

Godina od: 2010

Godina do: 2010

Programska djelatnost: Potpora knjizi strana
Zupanija: [Sve Zupanije]

Grad: [Svi gradovi]

Status: Odobren

Zagreb, 31.12.2010.



Sadrzaj
AB MINTIS / MINTIS Publishing House, LITVA

DesignHouse Knjizni¢na djelatnost u Pristini, Republika Kosovo
Editions MEO, BELGIJA

Edizioni Cento Autori, Italija

Edizioni Italo Svevo, ITALIJA

Emanuela Zandonai editore, ITALIJA

Folio Publishers Ltd, UKRAJINA

Hrvatski savez za esperanto, Republika Hrvatska

Imagines e.U., AUSTRIJA

Jan Jankovi¢, SLOVACKA

Jelenkor Alapitvany, MADARSKA

Kalligram, spol. s.r.0., SLOVACKA

Kulturna ustanova Blesok, MAKEDONIJA

La Zonambula, MEKSIKO

Leykam Buchverlagsges.m.b.H. Nfg. & Co KG., Graz, AUSTRIJA
Makedonska re¢, MAKEDONIJA

Maktabah Dar El Kalema, EGIPAT

Mansarda, FINSKA

Periplum, udruga izdavaca, CESKA REPUBLIKA

Publishing House Aidai, LITVA

Red Internacional del Libro Limitada, CILE

Schoéffling & Co. Verlagsbuchhandlung GmbH, NIJEMACKA
Tabernakul, MAKEDONIJA

Trgovinsko-nakladna ku¢a Amfora d.d., RUSKA FEDERACIJA
V.B.Z. d.0.0., Ljubljana, SLOVENIJA

V.I.Print N.G.B., Republika Kosovo

Wydawnictwo Czarne, POLISKA

Wydawnictwo Uniwersytetu Slaskiego, POLISKA

Xenos Books, Sjedinjene Americke Drzave
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AB MINTIS / MINTIS Publishing House, LITVA
Predrag Matvejevi¢: Mediteranski brevijar

Ukupno:

==y

Branislav Glumac: Pokusni ¢ovjek
Ukupno:

Editions MEO, BELGIJA

Lana Derkac: Tko je postrojio nebodere?
Mirko Kovac: La ville dans le miroir
Ukupno:

Edizioni Cento Autori, Italija

Edo Budisa, Danijel Dragojevi¢, Goran Tribuson: Tre racconti Croati

Ivan Aralica: Skoljka
Ukupno:

Edizioni Italo Svevo, ITALIJA
Plurilingvizam u slavenskim knjizevnostima
Ukupno:

Emanuela Zandonai editore, ITALIJA
Mirko Kovac: Grad u zrcalu

Rade SerbedZija: Do poljednjeg daha
Ukupno:

Folio Publishers Ltd, UKRAJINA
Renato Bareti¢: Osmi povjerenik
Ukupno:

Hrvatski savez za esperanto, Republika Hrvatska
Joza Horvat: Waitapu
Ukupno:

Imagines e.U., AUSTRIJA
A. G. Matos: Camao i druge novele
Ukupno:

Jan Jankovi¢, SLOVACKA
Jan JankoviC: Legenda o grofovi Zrinskom - Chrestomatia
Ukupno:

Jelenkor Alapitvany, MADARSKA
skupina autora: Tranzit: Tranzit - suvremene hrvatske drame
Ukupno:

Kalligram, spol. s.r.0., SLOVACKA
Dasa Drndi¢: Sonnenschein
Ukupno:

Stranica 2 od 4

Odobreno:

1.500,00 €
1.500,00 €

500,00 €
500,00 €

1.000,00 €
2.500,00 €
3.500,00 €

500,00 €
500,00 €
1.000,00 €

1.000,00 €
1.000,00 €

2.500,00 €
1.000,00 €
3.500,00 €

1.500,00 €
1.500,00 €

1.000,00 €
1.000,00 €

1.800,00 €
1.800,00 €

1.500,00 €
1.500,00 €

3.000,00 €
3.000,00 €

2.000,00 €
2.000,00 €



Kulturna ustanova Blesok, MAKEDONIJA
Renato Baretic: Hotel Grand

Sibila Petlevski: Vrijeme laZi (Tabu I)

Ukupno:

La Zonambula, MEKSIKO
Izbor hrvatskoga pjesnistva
Ukupno:

Leykam Buchverlagsges.m.b.H. Nfg. & Co KG., Graz, AUSTRIJA

Dalibor Cikojevi¢: Virtuozi, muze i striptiz
Ukupno:

Makedonska re¢, MAKEDONIJA
Dalibor Simpraga: Anastasia

Drago Glamuzina: Je li to sve

Matko Srsen: Odohohol i Lupe Mangupe
Robert Perisi¢: Nas Covjek na terenu
Roman Simi¢: U Sto se zaljubljujemo
Ukupno:

Maktabah Dar El Kalema, EGIPAT
Miro Gavran: Neocekivane drame iz Hrvatske
Ukupno:

Mansarda, FINSKA
Igor Stiks: Elijahova stolica
Ukupno:

Periplum, udruga izdavaca, CESKA REPUBLIKA
Tatjana Gromaca: Crnac
Ukupno:

Publishing House Aidai, LITVA
Mate MatiSi¢: Posmrtna trilogija
Ukupno:

Red Internacional del Libro Limitada, CILE
Miro Gavran: Zaboravljeni sin
Ukupno:

Schoéffling & Co. Verlagsbuchhandlung GmbH, NJEMACKA
Miljenko Jergovié: Freelander
Ukupno:

Tabernakul, MAKEDONIJA
Zlatko Kramari¢: Nacija - povijest - identitet - trauma
Ukupno:

Stranica 3 od 4

Odobreno:

1.500,00 €
1.500,00 €
3.000,00 €

1.000,00 €
1.000,00 €

1.200,00 €
1.200,00 €

1.000,00 €
1.000,00 €
1.000,00 €
1.500,00 €
1.000,00 €

5.500,00 €

1.000,00 €
1.000,00 €

2.500,00 €
2.500,00 €

1.000,00 €
1.000,00 €

800,00 €
800,00 €

1.500,00 €
1.500,00 €

3.000,00 €
3.000,00 €

1.000,00 €
1.000,00 €



Trgovinsko-nakladna ku¢a Amfora d.d., RUSKA FEDERACIJA
Vedrana Rudan: Crnci u Firenci

Vedrana Rudan: Ljubav na posljednji pogled

Ukupno:

V.B.Z. d.o.0., Ljubljana, SLOVENIJA

Dubravka Ugresic¢: Dubravka UgresSic: Baba Jage je snijela jaje
Predrag Matvejevi¢: Kruh nas

Ukupno:

V.I.Print N.G.B., Republika Kosovo
Branislav Glumac: Zagrepcanka
Ukupno:

Wydawnictwo Czarne, POLISKA

Dasa Drndié: Sonnenschein

Miljenko Jergovi¢: Srda pjeva, u sumrak, na Duhove
Ukupno:

Wydawnictwo Uniwersytetu Slaskiego, POLISKA
Miroslav Micanovi¢: Trajekt
Ukupno:

Xenos Books, Sjedinjene Americke Drzave
Tomislav Marijan Bilosni¢: Tigar
Ukupno:

UKUPNO: 40 programa

Stranica 4 od 4

Odobreno:

750,00 €
750,00 €
1.500,00 €

2.000,00 €
1.500,00 €
3.500,00 €

1.000,00 €
1.000,00 €

2.000,00 €
2.000,00 €
4.000,00 €

700,00 €
700,00 €

1.000,00 €
1.000,00 €

55.000,00 €



